

证券代码:680909 证券简称:九号公司 公告编号:2025-071

九号有限公司关于召开2025年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 会议召开时间:2025年11月7日(星期五)14:00-15:00
- 会议召开方式:网络互动方式
- 会议召开地点:价值在线(www.9online.cn)
- 会议问题征集:投资者可于2025年11月7日前访问网址<https://secd.cn/1414M4P9oc>或使用微信扫描下方二维码进行会前提问,公司将通过本次业绩说明会,在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。



一、说明会类型

九号有限公司(以下简称“公司”)已于2025年10月25日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露了《九号有限公司2025年第三季度报告》,为便于广大投资者更加全面深入地了解公司经营业绩、发展战略等情况,公司定于2025年11月7日(星期五)14:00-15:00在“价值在线”(www.9online.cn)召开2025年第三季度业绩说明会,与投资者进行沟通交流,广泛听取投资者的意见和建议。

二、说明会召开的时间、地点和方式

会议召开时间:2025年11月7日(星期五)14:00-15:00
会议召开方式:网络互动方式
会议召开地点:价值在线(www.9online.cn)

三、参会人员

董事长:高禄峰
独立董事:许单卓
CFO:凡孝金
董事会秘书:徐鹏
四、投资者参加方式

投资者可于2025年11月7日(星期五)14:00-15:00通过网址<https://secd.cn/1414M4P9oc>或使用微信扫描下方二维码小程序即可进入参与互动交流。投资者可于2025年11月7日前进行会前提问,公司将通过本次业绩说明会,在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。



五、联系人及咨询办法

联系人:证券事务部
电话:010-84828002-841
邮箱:zqb@ninebot.com

六、其他事项

本次投资者说明会召开后,投资者可以通过价值在线(www.9online.cn)或易董app查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	包含转融通出借股份的限售股份数量	质押、冻结或冻结情况
Hisech H.L.P.	境外法人	47,291,881	6.59	44,984,479	44,984,479	0
Chuang Limited	境外法人	43,513,800	6.02	43,203,940	43,203,940	0
People Better Limited	境外法人	43,748,840	5.96	42,678,828	42,678,828	0
中国工商银行股份有限公司—基本养老保险基金组合	其他	25,245,000	3.52	0	0	无
中国工商银行股份有限公司—基本养老保险基金组合	其他	20,743,771	2.89	0	0	无
招商银行股份有限公司—华夏上证科创板50成份交易型开放式指数证券投资基金	其他	20,278,538	2.83	0	0	无
招商银行股份有限公司—华夏上证科创板50成份交易型开放式指数证券投资基金	其他	13,216,373	1.84	0	0	无
北京东来私募基金管理有限公司—北京东来基金—基金资产组合	其他	12,630,000	1.76	0	0	无
Hisech H.L.P.	境外法人	12,519,721	1.75	11,087,120	11,087,120	0
Hisech H.L.P.	境外法人	11,191,125	1.56	10,000,714	10,000,714	0

股东名称	持有无限售条件的流通股数量	股份种类及数量
People Better Limited	25,245,000	其他 25,245,000
中国工商银行股份有限公司—基本养老保险基金组合	20,743,771	其他 20,743,771
招商银行股份有限公司—华夏上证科创板50成份交易型开放式指数证券投资基金	20,278,538	其他 20,278,538
招商银行股份有限公司—华夏上证科创板50成份交易型开放式指数证券投资基金	13,216,373	其他 13,216,373
北京东来私募基金管理有限公司—北京东来基金—基金资产组合	12,630,000	其他 12,630,000
Chuang Limited	8,917,144	其他 8,917,144
中国工商银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金	8,354,810	其他 8,354,810
招商银行股份有限公司—华夏上证科创板50成份交易型开放式指数证券投资基金	8,333,244	其他 8,333,244
Wisech Limited	7,500,485	其他 7,500,485
招商银行股份有限公司—华夏上证科创板50成份交易型开放式指数证券投资基金	6,732,052	其他 6,732,052
中国工商银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金	6,732,052	其他 6,732,052

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用 √不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借或质押原因导致上期发生变化
□适用 √不适用
三、其他披露事项
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
√适用 □不适用

2025年第三季度实现营业收入66.48亿元,同比增长56.82%,归属于上市公司股东的净利润5.46亿元,同比增长45.86%,归属于上市公司股东的股份支付费用0.32亿元,剔除股份支付费用影响后的归属于上市公司股东的净利润5.78亿元,同比增长39.64%。营业收入划分如下:

(一)电动两轮车销量148.67万台,收入44.54亿元;自主品牌零售滑板车销量41.83万台,收入9.57亿元;全地形车销量0.75万台,收入3.30亿元。

(二)Taob产品直营收入2.44亿元。

(三)配件及其他收入合计6.63亿元。

四、季度财务数据

(一)审计意见类型
□适用 √不适用
(二)财务报表
合并资产负债表
2025年9月30日
编制单位:九号有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
流动资产:		
货币资金	9,731,387,321.09	7,470,054,811.92
结算备付金	-	-
拆出资金	-	-
交易性金融资产	3,227,276,238.40	1,260,163,242.83
衍生金融资产	2,918,662.20	-
应收票据	48,982,479.10	23,153,743.40
应收账款	1,369,163,796.36	1,073,115,578.47
预付款项	185,378,629.87	101,813,216.65
应收保费	-	-
应收分保账款	-	-
其他应收款	168,858,032.01	106,137,875.34
其中:应收股利	45,825,488.79	9,340,416.67
应收利息	-	-
买入返售金融资产	1,663,098,975.76	1,839,241,067.74
其他流动资产	-	-
流动资产合计	16,168,728,240.82	12,401,067,216.77
非流动资产:		
发放贷款和垫款	-	-
债权投资	-	-
其他债权投资	-	-
长期股权投资	133,702,770.80	-
长期应收款	212,992,798.77	69,134,417.81
其他权益工具投资	305,881,535.37	305,419,934.38
其他非流动金融资产	-	-
投资性房地产	-	-
固定资产	1,437,754,826.52	1,183,568,705.69
在建工程	685,276,499.55	351,085,708.95
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
使用权资产	37,151,192.26	47,166,121.37
无形资产	892,630,848.47	894,045,753.43
其中:数据资产	-	-
开发支出	-	-
其中:数据资产	-	-
商誉	136,115,617.65	137,689,252.41
长期待摊费用	19,630,112.14	8,169,985.91
递延所得税资产	233,892,401.41	107,003,440.96
其他非流动资产	352,237,551.60	173,588,466.50
非流动资产合计	4,446,864,734.52	3,276,851,779.15
资产总计	20,615,596,975.34	15,677,918,996.02

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
短期借款	-	-
向中央银行借款	-	-
拆入资金	-	-
交易性金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
应付票据	43,757,400.30	16,031,570.40
应付账款	5,398,875,484.59	3,759,272,506.26
应付预收款	3,250,695,254.47	2,427,696,378.13
预收账款	-	-
合同负债	1,468,169,997.79	1,329,528,479.63
卖出回购金融资产款	-	-
吸收存款及拆入资金	-	-
代理买卖证券款	-	-
代理承销证券款	-	-
应付职工薪酬	434,821,913.92	425,405,448.26
应交税费	545,581,464.07	200,455,920.39
其他应付款	1,498,447,587.19	651,276,227.47
其中:应付利息	-	-
应付手续费及佣金	300,345,899.47	-
应付手续费及佣金	-	-
应付手续费及佣金	-	-
持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动负债	48,905,107.78	60,539,058.16
其他流动负债	207,019,374.17	257,466,376.33
流动负债合计	12,896,273,626.28	9,127,672,465.63
非流动负债:		
长期应付款	186,510,685.65	-
应付债券	-	-
其中:优先股	-	-
永续债	-	-
其他非流动负债	16,930,983.97	16,656,623.94
非流动负债合计	202,441,671.62	16,656,623.94
负债合计	13,098,715,300.90	9,144,329,089.57
所有者权益(或股东权益)合计	7,516,881,674.44	6,533,669,906.45
实收资本(或股本)	48,052.97	48,038.06
其他权益工具	-	-
其中:优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	6,616,276,555.92	7,571,728,190.38
库存股	101,250,911.34	247,831,420.56
其他综合收益	-248,521,398.60	-233,641,267.33
专项储备	-	-
盈余公积	-	-
一般风险准备	-	-
未分配利润	853,182,254.77	-934,020,791.42
归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计	7,119,734,553.72	6,136,282,149.13
少数股东权益	109,834,451.35	78,140,033.35
所有者权益(或股东权益)总计	7,229,569,105.07	6,214,422,182.96

负债和所有者权益(或股东权益)总计	20615,596,975.34	15,677,918,996.02
公司负责人:高禄峰 主管会计工作负责人:凡孝金 会计机构负责人:凡孝金		
合并利润表		
2025年1—9月		
编制单位:九号有限公司		
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计		

项目	2025年前三季度(1—9月)	2024年前三季度(1—9月)
一、营业总收入	18,389,664,866.85	10,905,353,800.60
其中:营业收入	18,389,664,866.85	10,905,353,800.60
利息收入	-	-
已赚保费	-	-
手续费及佣金收入	-	-
二、营业总成本	16,099,176,888.22	9,799,283,630.27
其中:营业成本	12,893,485,301.48	7,830,678,586.07
营业税金	-	-
手续费及佣金支出	-	-
三、营业利润	2,290,477,978.63	1,106,069,169.33
加:其他收益	114,928,154.06	56,342,633.95
投资收益	-	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-	-
汇兑收益(损失以“-”号填列)	-	-
其他收益	-	-
四、利润总额	2,405,406,132.69	1,162,411,803.28
减:所得税费用	37,325,966.05	22,631,634.74
加:营业外收入	53,062,643.58	21,576,072.11
减:营业外支出	2,357,231,714.42	1,163,838,491.41
五、净利润	2,040,841,475.22	1,048,549,759.24

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
流动资产:		
货币资金	9,731,387,321.09	7,470,054,811.92
结算备付金	-	-
拆出资金	-	-
交易性金融资产	3,227,276,238.40	1,260,163,242.83
衍生金融资产	2,918,662.20	-
应收票据	48,982,479.10	23,153,743.40
应收账款	1,369,163,796.36	1,073,115,578.47
预付款项	185,378,629.87	101,813,216.65
应收保费	-	-
应收分保账款	-	-
其他应收款	168,858,032.01	106,137,875.34
其中:应收股利	45,825,488.79	9,340,416.67
应收利息	-	-
买入返售金融资产	1,663,098,975.76	1,839,241,067.74
其他流动资产	-	-
流动资产合计	16,168,728,240.82	12,401,067,216.77
非流动资产:		
发放贷款和垫款	-	-
债权投资	-	-
其他债权投资	-	-
长期股权投资	133,702,770.80	-
长期应收款	212,992,798.77	69,134,417.81
其他权益工具投资	305,881,535.37	305,419,934.38
其他非流动金融资产	-	-
投资性房地产	-	-
固定资产	1,437,754,826.52	1,183,568,705.69
在建工程	685,276,499.55	351,085,708.95
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
使用权资产	37,151,192.26	47,166,121.37
无形资产	892,630,848.47	894,045,753.43
其中:数据资产	-	-
开发支出	-	-
其中:数据资产	-	-
商誉	136,115,617.65	137,689,252.41
长期待摊费用	19,630,112.14	8,169,985.91
递延所得税资产	233,892,401.41	107,003,440.96
其他非流动资产	352,237,551.60	173,588,466.50
非流动资产合计	4,446,864,734.52	3,276,851,779.15
资产总计	20,615,596,975.34	15,677,918,996.02

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
短期借款	-	-
向中央银行借款	-	-
拆入资金	-	-
交易性金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
应付票据	43,757,400.30	16,031,570.40
应付账款	5,398,875,484.59	3,759,272,506.26
应付预收款	3,250,695,254.47	2,427,696,378.13
预收账款	-	-
合同负债	1,468,169,997.79	1,329,528,479.63
卖出回购金融资产款	-	-
吸收存款及拆入资金	-	-
代理买卖证券款	-	-
代理承销证券款	-	-
应付职工薪酬	434,821,913.92	425,405,448.26
应交税费	545,581,464.07	200,455,920.39
其他应付款	1,498,447,587.19	651,276,227.47
其中:应付利息	-	-
应付手续费及佣金	300,345,899.47	-
应付手续费及佣金	-	-
应付手续费及佣金	-	-
持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动负债	48,905,107.78	60,539,058.16
其他流动负债	207,019,374.17	257,466,376.33
流动负债合计	12,896,273,626.28	9,127,672,465.63
非流动负债:		
长期应付款	186,510,685.65	-
应付债券	-	-
其中:优先股	-	-
永续债	-	-
其他非流动负债	16,930,983.97	16,656,623.94
非流动负债合计	202,441,671.62	16,656,623.94
负债合计	13,098,715,300.90	9,144,329,089.57
所有者权益(或股东权益)合计	7,516,881,674.44	6,533,669,906.45
实收资本(或股本)	48,052.97	48,038.06
其他权益工具	-	-
其中:优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	6,616,276,555.92	7,571,728,190.38
库存股	101,250,911.34	247,831,420.56
其他综合收益	-248,521,398.60	-233,641,267.33
专项储备	-	-
盈余公积	-	-
一般风险准备	-	-
未分配利润	853,182,254.77	-934,020,791.42
归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计	7,119,734,553.72	6,136,282,149.13
少数股东权益	109,834,451.35	78,140,033.35
所有者权益(或股东权益)总计	7,229,569,105.07	6,214,422,182.96

(4)其他应收款项计提减值准备		
(5)现金流量期初准备		
(6)外币财务报表折算差额	-823,974.90	5,048,890.22
(7)其他		
(二)归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-691,377.89	-
七、综合收益总额	1,734,116,187.18	975,153,480.07
(一)归属于母公司所有者的综合收益总额	1,772,325,514.92	975,138,067.66
(二)归属于少数股东的综合收益总额	-38,207,327.74	15,412.41
八、每股收益:		
(一)基本每股收益(元/股)	25.08	13.58
(二)稀释每股收益(元/股)	23.69	12.25